93011 - PROVINCIA DI CALTANISSETTA

Via A. Moro, 5

Prot. n.3285 Butera, 31 Marzo 2010

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- Premesso che reputa necessario riunire in seduta ordinaria il Consiglio Comunale per la trattazione di taluni argomenti proposti dai Responsabili dei servizi ed in particolare il Conto di Gestione -esercizio finanziario 2008.
- Ritenuto, quindi, di doversi attivare in proposito mediante la convocazione del Civico Consesso

DECRETA

il Consiglio Comunale di Butera é convocato, in sessione ordinaria per **venerdì 23 aprile 2010, alle ore 18,00** per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Nomina scrutatori Lettura ed approvazione verbali seduta precedente;
- 2. Surroga del Consigliere dimissionario Sig. Carluzzo Gaetano con il primo dei non eletti Sig. Di Martino Sebastiano;
- 3. Esame eventuali situazioni di incompatibilità ai sensi della L.R. n.31/1986 nei confronti del consigliere neo eletto, Sig. Di Martino Sebastiano;
- 4. Approvazione Rendiconto Esercizio Finanziario 2008;
- 5. Modifica articoli Statuto Comunale;
- 6. Approvazione Piano di Lottizzazione e schema di convenzione C/da Spinello ditta Chimera Rocco + 2;
- 7. Approvazione Piano di Lottizzazione e schema di convenzione C/da Saracena ditta Donzella Elio Rocco +5;

Nel caso in cui, al giorno ed ora come sopra fissati, non si dovesse registrare l'intervento della maggioranza dei consiglieri in carica, la seduta sarà sospesa per un'ora e, qualora, dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta, a termini del punto 3) dell'art.21 della L.R. n. 26/1993, verrà rinviata al giorno successivo, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Carmelo Labbate

COMUNE DI BUTERA

93011 - Provincia di Caltanissetta

Via A. Moro, 5

Prot. n.ro 3734

Butera, lì 14-04-2010

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- Visto il Decreto n.3285 in data 31-3-2010 con il quale è stata disposta la convocazione di questo Consiglio Comunale in sessione ordinaria per venerdì 23-4-2010, alle ore 18,00, con annesso ordine del giorno degli argomenti da trattare;
- Ritenuto di dovere integrare l'ordine del giorno suddetto mediante inserimento di nuovi altri argomenti, proposti da questa Presidenza, sentita l'Amministrazione Comunale, la cui trattazione si dimostra indifferibile ed urgente;
- Vista la propria competenza;

DECRETA

L'ordine del giorno del Consiglio Comunale di Butera in sessione ordinaria del 23 c.m., alle ore 18,00, di cui al proprio decreto n.3285/2010 è integrato con i seguenti nuovi argomenti:

- 1. Approvazione relazione attività svolta dal difensore civico-Anno 2009;
- 2. Mozione d'ordine su convocazione assemblea dei Sindaci dell' ATO CL 2 per sospensione gara e recessione contratto;
- 3. Mozione d'ordine su gestione diga "Gibbesi" ed aree irrigue in C/da "Balsi" in territorio del Comune di Mazzarino.
- 4. Approvazione schema di convenzione tra il Comune di Butera e l'azienda regionale foreste demaniali art.14 lett.b -L.R.n.16/96 e s.m.i.
- 5. Approvazione piano di lottizzazione e schema di convenzione C/da Barretta -Ditta Provinzano Luigi, Bonadonna Carmelo, Vassallo Angela e Sciandrù Angelo.

~~~~~~~

Nel caso in cui, al giorno ed ora come sopra fissati, non si dovesse registrare l'intervento della maggioranza dei consiglieri in carica, la seduta sarà sospesa per un'ora e, qualora, dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno il numero legale, la seduta, a termini del punto 3) dell'art.21 della L.R. n. 26/1993, verrà rinviata al giorno successivo, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Carmelo Labbate